O sıralarda Halep'teki Hamdanoğulları Hükümdarlarından olan Emir Eb'ül-Meali, Meyyafarkin'i yönetiyordu ve durumu birhayli zayıflamıştı. Bu durumu bilen Bad bin Dostık, Meyyafarkin halkına mektup yazarak kendilerine iyilik yapacağını söyleyip gönüllerini aldı. Bunun üzerine şehir sakinleri de Bad'ı kabul ettiler.

Hicri 374 (miladi 985) yılının Rebiyülahır ayında Bad bin Dostık, Meyyafarkin'e girerek şehri teslim aldı. Kısa bir süre içinde Cezire, Nuseybin ve Diyarbakır bölgelerini de eğemenliğine almayı başaran Bad bin Dostık, kendisini Kürt hükümdarı ilan etti ve Meyyafarkin valiliğine de kardeşi Eb'ül-Fevaris Hüseyin bin Dostık'ı atadı.